КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ВУКТЫЛ»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ к ы т ш л б н

АДМИНИСТРАЦИЯ

23 ноября 2023 г.

Постановление № 11/485

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 18
февраля 2020 года № 02/172 «О
создании комиссии при
администрации городского округа
«Вуктыл» по противодействию
злоупотреблению наркотическими
средствами, их незаконному обороту и
борьбе с алкоголизмом»

На основании постановления администрации городского округа «Вуктыл» от
14 сентября 2016 г. № 09/436 «Об утверждении Положения о комиссии при
администрации городского округа «Вуктыл» по противодействию злоупотреблению
наркотическими средствами, их незаконному обороту и борьбе с алкоголизмом»,
решением Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 г. № 196 «Об
администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми», решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 г. № 198 «О правопреемстве
муниципальных правовых актов» и в связи с кадровыми изменениями администрация
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18
февраля 2020 года № 02/172 «О создании комиссии при администрации городского
округа «Вуктыл» по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их
незаконному обороту и борьбе с алкоголизмом» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «городского округа «Вуктыл» заменить
словами «муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»;

2) преамбулу изложить в следующей редакции:
«На основании постановления администрации городского округа «Вуктыл» от

14 сентября 2016 г. № 09/436 «Об утверждении Положения о комиссии при
администрации городского округа «Вуктыл» по противодействию злоупотреблению
наркотическими средствами, их незаконному обороту и борьбе с алкоголизмом»,
решением Совета муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми от 21 июля 2023 г.
№ 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов» администрация
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:»;

3) в пункте 1 слова «городского округа «Вуктыл» заменить словами
«муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»;

4) состав комиссии при администрации городского округа «Вуктыл» по
противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту
и борьбе с алкоголизмом, утвержденный постановлением (приложение) изложить в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководителя администрации Н.В. Новикова

ВЕРНО
Отдел контроля и делопроизводства администрации
{муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

_________
ГДЗ » го Я3  г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми

от 23 ноября 2023 года № 11 /485

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от « 18» февраля 2020 года № 02/172

(приложение)

СОСТАВ
комиссии при администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

по противодействию злоупотреблению наркотическими
средствами, их незаконному обороту и борьбе с алкоголизмом

(далее - Комиссия)

Председатель Комиссии:

Новикова Наталья Викторовна и.о. главы муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководителя
администрации.

Заместитель председателя Комиссии:
Попов Сергей Иванович начальник Отделения Министерства

внутренних дел Российской Федерации по
городу Вуктылу.

Секретарь Комиссии:
Иванова Юлиана Витальевна заведующий организационным отделом

администрации муниципального округа
«Вуктыл» Республики Коми.

Члены Комиссии:
Бажукова Татьяна Андреевна заведующий отделом культуры, туризма и

национальной политики администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики
Коми;

Войтович Олег Михайлович старший инспектор Сосногорского
межмуниципального филиала (дислокация г.
Вуктыл) ФКУ УИИ УФСИН России по
Республике Коми (по согласованию);

Вокуев Евгений Альбертович прокурор города Вуктыл а (по согласованию);

Грунина Юлия Александровна ведущий эксперт ГКУ «Центр по
обеспечению деятельности Министерства
образования и науки Республики Коми»,
ответственный секретарь Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите из прав
муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми (по согласованию);

Ершова Елена Антоновна начальник Управления образования
администрации муниципального округа
«Вуктыл» Республики Коми;

Казакова Елена Владимировна директор Центра спортивных мероприятий
муниципального бюджетного учреждения
«Клубно-спортивный комплекс» (по
согласованию);

Козырев Николай Николаевич главный врач Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Республики
Коми «Вуктыльская центральная районная
больница» (по согласованию);

Нестеренко Марина Владимировна директор Государственного бюджетного
учреждения Республики Коми «Комплексный
центр социальной защиты населения города
Вуктыла» (по согласованию).».